REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Nr. Prot. Tirané, mé . 2020

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara
Adresa Sheshi Skénderbej, nr. 3, Tirané
Tel/Fax +355 42 247 865

E-mail Misona.Shpuza@mb.gov.al

Fagja né Internet www.abp.gov.al
Personi pergjegjes:  Misona SHPUZA; Misona.Shpuza@mb.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér propozim”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Riparim, mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné
e Shérbimit Spitalor Korgé”.

4. Numri i referencés sé procedurés REF-71517-09-14-2020

5. Fondi limit: 6,866,160 (gjashté milion e tetéqgind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e njégind e
gjashtédhjeté) leké, pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes sé
kontratés/kontratave me pérfundim deri né plotésimin e nevojave té autoritetit kontraktor, sipas
marréveshjes kuadér.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 25/09/2020 (dd/mm/ivwwv) Ora: 11:00

Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje :

Data: 25/09/2020 (dd/mm/ivwwv) Ora: 11:00

Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara.
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